در رابطه با پروسه رای گیری روی نام در کنگره نیز، این پیشنهاد وجود دارد که پس از یک دور بحث اولیه روی نکات کلیدی مربوط به نام، رای گیری روی نام انجام شود.

در صفحات آتی آنچه که از جانب گروه های کار برای تصمیم گیری به کنگره ارائه می شود، از نظر آنان می گذرد.

**محمد اعظمی**

**مسئول هیئت برگزاری کنگره مشترک**

5 فروردین 1397 (25 مارس 2018)

### **پیش نویس آئین نامه کنگره مشترک**

#### **توضیح**

رفقای گرامی با درود به شما!

گروه کار اساسنامه و آیین نامه، پس از چند دور تبادل نظر و رسیدگی به پیشنهادات دریافت شده، نتیجه کار خود روی آیین نامه کنگره مشترک را بشرح زیر در اختیار شما عزیزان قرار میدهد.

یک یادآوری:

ضمن پوزش از رفقا در این مورد، طبیعی است که اگر رفیقی همچنان بر پیشنهادش مصر باشد، می تواند آن را به کنگره ارائه کند. (لازم به ذکر است که تا لحظه چاپ دفتر کنگره یک نامه در رابطه با اصلاحات اساسنامه از رفیق علی پورنقوی به دست گروه اساسنامه رسیده بود، که در پایان اساسنامه بعنوان ضمیمه آمده است)

موفق باشید

گروه آیین نامه و اساسنامه

۱۶ مارس ۲۰۱۸ برابر با ۲۵ اسفند ۱۳۹۶

## ۱- نام

«...»

«توضیح» نام «تشکل نوپا» پس از تصویب در کنگره مشترک در این بند خواهد آمد. برای آسانسازی، در این طرح از واژه «تشکل نوپا» استفاده شده است.

## ۲- تعریف «تشکل نوپا»